案》，回购注销相关离职人员（时洪辉）已获授但尚未解锁的限制性股票。公司独

立董事就上述议案发表了同意的独立意见。2022年11月，公司完成了回购注销上述

离职人员已获授但尚未解锁的限制性股票合计14,000股，公司股本从157,871,000

股变更为157,857,000股。

9、2023年4月28日，力源科技召开第三届董事会第二十八次会议、第三届监事

会第十八次会议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授权但尚未解锁的

限制性股票的议案》《关于2022年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售

条件未成就暨回购注销限制性股票的议案》。因聂明、吕芳、吴德君已离职，公司

回购注销离职人员已获授但尚未解锁的全部限制性股票共70,000股；因公司2022年

业绩水平未达业绩考核目标，不满足解除限售条件，公司回购注销激励对象持有的

第一个解除限售期已获授但尚未解除限售的限制性股票3,222,800股。公司独立董

事就上述议案发表了同意的独立意见。2023年7月10日，公司完成了上述限制性股

票合计3,292,800股的回购注销，公司股本从157,857,000股变更为154,564,200

股。

10、2023年8月28日，力源科技召开第四届董事会第三次会议、第四届监事会

第二次会议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授权但尚未解锁的限制

性股票的议案》。因王校明、叶汉平已离职，公司回购注销离职人员已获授但尚未

解锁的全部限制性股票共310,800股。公司独立董事就上述议案发表了同意的独立

意见。2023年10月27日，公司完成了上述限制性股票合计310,800股的回购注销，

公司股本从154,564,200股变更为154,253,400股。

二、本次限制性股票回购注销的原因、数量、价格和资金来源

（一）回购注销的原因

根据公司《2022年限制性股票激励计划》的相关规定以及2022年第一次临时股

东大会的授权，激励对象吴钊已离职，不再具备激励对象资格，故其所持有的已获

授但未解锁的限制性股票应予以回购注销。

（二）回购注销股票种类与数量

本次回购注销的股票为公司根据《2022年限制性股票激励计划》向激励对象吴

钊授予的人民币普通股股票，回购注销的股票数量为58,800股，占公司《2022年限

制性股票激励计划》授予的限制性股票总数的1.01%，占本次回购注销前公司总股

本的0.04%。

（三）回购价格及资金来源

本次限制性股票回购价格为5.91元/股,回购总金额为347,508.00元，全部为公

司自有资金。

三、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数变更为154,194,600股。

类别 变动前（股数） 比例 本次变动 变动后（股数） 比例

限售流通股 56,785,400 36.81% -58,800 56,726,600 36.79%

无限售流通股 97,468,000 63.19% 0 97,468,000 63.21%

总计 154,253,400 100.00% -58,800 154,194,600 100.00%

注：（1）上表中限售流通股、无限售流通股的“变动前（股数）”，依照中国证券登

记结算有限责任公司出具的发行人股本结构表（权益登记日为2023年12月8日）填列。

（2）以上股本结构变动情况以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司出具的股本结构表为准。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股

权分布仍具备上市条件，同时，公司2022年限制性股票激励计划将继续按照法规要

求执行。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销事项不会影响公司管理团队的稳定性，也不会对公司的经营业绩

和财务状况产生重大影响。公司管理团队将继续认真履行工作职责，全力为股东创

造价值。

五、独立董事意见

独立董事审核后认为:公司限制性股票原授予的激励对象吴钊因离职已不符合

激励条件，公司本次回购注销的已不符合激励条件的激励对象已获授的限制性股票

符合《上市公司股权激励管理办法》等相关规定，程序合法合规，未损害公司及全

体股东的权益，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公

司管理团队的勤勉尽职。因此，我们同意公司回购注销上述已离职激励对象已获授

权尚未解锁的 58,800 股限制性股票，回购价格为 5.91 元/股。

六、监事会核查意见

经审议，监事会认为：公司限制性股票原授予的激励对象吴钊因离职已不符合